Neredeyse tüm duvarı kaplayan büyük kemerli nişler, tuğla

örgüsü, kare plandan kubbeye geçiş Altın Orda topraklarında oldukça yaygın

olarak karşılaşılan yeraltı mezar yapısı olarak karşımıza çıkmaktadır. Fakat buna

karşın 5 no’lu yeraltı mezarını tarihlendirmekte zorlanan araştırmacılar, yapı

içerisinde bulunan Hicri 766 (1364/65) yılına ait bakır sikkeye dayanarak bu

tarihten daha önce inşa edildiği fikri üzerinde durmaktadır (Gluhov, 2015: 146).

Çizimde zemine çok yakın bir kotta olduğu görülen yapıya ilişkin Tereşenko’nun

raporunda aksine, kazı sırasında öncelikle tuğla ve kum tabakası aşıldığından